

## Jätteiden keräys uusiutuu

Etusivu

Ajankohtaista



Tila-avain

10.9.2008

Helsingin Toimitilat on teettänyt kevään ja kesän 2008 aikana omistamiensa kiinteistöjen jätehuoltokatselmuksen. Katselmuksessa on vierailtu kaikissa kiinteistöissä, tutkittu nykytilanne jätehuoneissa, selvitetty kiinteistöistä tulevan erilaisen jätteen määrät ja kuunneltu käyttäjien toiveita. Kaiken tämän pohjalta jäteselvityksen tehnyt Erja Mähönen Miljöönääri Oy:stä on laatinut raportin, jossa on myös suositukset jätehuollon kehittämiseksi kussakin kiinteistössä.

Työt jätehuollon uusimiseksi raportin suositusten perusteella on aloitettu elokuussa 2008. Kiireisimpiä kohteita olivat Malminkartanon terveysasema ja Jollaksen päiväkotit, joihin on hankittu maaperään upotettavat uudet Molok-jäteastiat. Samalla on lisätty kummankin kiinteistön keräysastiavalikoimaa, jotta kiinteistöistä tuleva kierrätyskelpoinen jäte saadaan uusiokäyttöön. Käytettäessä Molok-astioita pystytään myös harventamaan selvästi astioiden tyhjennysväliä aiempaan verrattuna. Näin liikenne alueella vähenee.

Useimmissa kohteissa jätteiden keräyksen uusiminen ei vaadi yhtä suuria töitä kuin Malminkartanossa ja Jollaksessa. Pääosassa kiinteistöjä jätetilat vain siivotaan kaikesta niihin vuosien mittaan kertyneestä ylimääräisestä rojusta ja jätehuoneet kunnostetaan tarvittavilta osilta. Jäteastiavalikoima uusitaan käytännössä kaikissa kiinteistöissä niin, että sekajätteeseen menee aiempaa selvästi vähemmän tavaraa.

Jäteselvityksessä havaittiin, että Helsingin Toimitilojen kiinteistöistä tulee sangen erilaista jätettä käyttäjästä riippuen. Siksi jätehuoneisiin tulee kussakin kohteessa mahdollisimman hyvin käyttäjän toimintaan sopivat erilliskeräysastiat sekajäteasioiden lisäksi. Yhtiö tulee tekemään syksyn aikana kohdennetut jäteoppaat käyttäjille. Terveysasemilla on esimerkiksi hieman erilaiset erilliskeräysastiat ja lajitteluohjeet kuin kouluilla tai toimistotaloissa.

Helsingin Toimitilat tutkii parhaillaan myös mahdollisuuksia kehittää kiinteistöjen jätekeräystä ja siirtyä kiinteistökohtaisista sopimuksista koko yhtiötä koskevaan sopimukseen.

Kiinteistö Oy Helsingin Toimitilat

Puh: (09) 310 70 110

info@helsingintoimitilat.fi